
Contacto

Teléfono +34 964690137
Correo Electrónico mjnebot@lavallduixo.es

Dirección Postal

Plaça del Centre, 1
(12600) La Vall d'Uixó España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/00002066Q
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2020
a las 12:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Vall d'Uixó
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lavallduixo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I2KuB3z6EyAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los Servicios de una Agencia de Comunicación o central de
medios para realizar los servicios de planificación estratégica y compra de espacios publicitarios de
una campaña de publicidad

Valor estimado del contrato 139.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.454,55 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: .- Véase cláusula 7 y 8 del pliego económico administrativo.-

Lugar de ejecución
12600, La Vall d'Uixó
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MDOSB COMUNICACIÓN, S.L.
NIF B97435903
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.lavallduixo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I2KuB3z6EyAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura Oferta Económica

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 108.930,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131.805,63 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C04/20
Fecha de Formalización 08/09/2020

Contrato

17 CONTRATO signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0173459-0bb1-4c1c-b5e2-7f139f581f82

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Consta en el expediente Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 7 de septiembre de 2020
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2020 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2020 a las 13:00
Observaciones: Ver Certificado del Acuerdo La Junta de Gobierno Local de fecha 15 de junio por el que se aprueba
Pliego de Prescripciones Técnicas y Pliego Administrativo

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0173459-0bb1-4c1c-b5e2-7f139f581f82
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0173459-0bb1-4c1c-b5e2-7f139f581f82


Lugar

Servicio de Urbanismo, Contratación y Bienes

Dirección Postal

Avda.Jaume I, nº 23
(12600) La Vall d'Uixó España

Apertura Plicas

Apertura sobre administrativa
El día 08/07/2020 a las 12:00 horas
En el caso de que no existan defectos en la
documentación incluida en el sobre 1, la Mesa de
contratación en la misma sesión y en acto público
procederá a la apertura del sobre 2.

Servicio de Urbanismo, Contratación y Bienes

Dirección Postal

Avda. Jaume I, 23
(12600) La Vall d'Uixó España

Apertura sobre oferta económica
El día 08/07/2020 a las 12:00 horas
En el caso de que no existan defectos en la
documentación incluida en el sobre 1, la Mesa de
contratación en la misma sesión y en acto público
procederá a la apertura del sobre 2. De lo contrario,
se anunciará con suficiente antelación.

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8jlGSxmk872iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005635874 |  2020-207682 | jue, 10 sep 2020 12:09:04:995 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81302009224710796701057903166264596047 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8jlGSxmk872iEJrVRqloyA%3D%3D

